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I. Состав аффилированных лиц на 31.03.2012 г. 
	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционер-ного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Шлепнев Чонгар Михайлович
	г. Чебоксары
	член коллегиального исполнительного органа 
осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества

	20.07.2011 г.
30.06.2011 г.
05.09.2011г.
	31,0993
	31,0993

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Чебоксарская Электротехника и Автоматика»
	г. Чебоксары, 
проезд Машиностроите-лей, д. 1
	лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	15.01.2007 г.
	25,2891
	25,2891

	3
	Шлепнева Валентина Ивановна
	г. Чебоксары
	лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	09.02.2007 г.
	31,0014
	31,0014

	4
	Чайкин Валерий Алексеевич
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	30.06.2011 г.
	-
	-

	6
	Кузина Наталья Кузьминична
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	30.06.2011 г.
	0,0005
	0,0005

	7
	Сорокин Виктор Иванович
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	30.06.2011 г.
	-
	-

	8
	Шлепнева Елена Чонгаровна
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	30.06.2011 г.
	4,0004
	4,0004

	9
	Шлепнев Юрий Чонгарович
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	30.06.2011 г.
	4,0004
	4,0004

	10
	Ткаченко Александр Николаевич
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	30.06.2011 г.
	0,0005
	0,0005

	11
	Кокшин Леонид Федорович
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	30.06.2011 г.
	-
	-

	12
	Шнейдер Людмила Робертовна
	г. Чебоксары
	член коллегиального исполнительного органа 
	20.07.2011 г.


	-
	-

	13
	Парамонов Геннадий Александрович
	г. Чебоксары
	член коллегиального исполнительного органа 
	20.07.2011 г.


	-
	-

	14
	Сафиуллин Рамиль Рафикович
	г. Чебоксары
	член коллегиального исполнительного органа 
	20.07.2011 г.
	-
	-

	15
	Гарифуллин Дмитрий Михайлович
	г. Чебоксары
	член коллегиального исполнительного органа 
	20.07.2011 г.
	-
	-


 II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц: за период с 01.01.2012 г. по 31.03.2012 г. : отсутствуют
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